
Městský úřad Mariánské Lázně

Čerpání kapitálových výdaj ů dle investi čních akcí 
za leden až prosinec 2018

(v tis. Kč)

Tabulka č. 8

Rozpočet 2018 Rozpočet 
upravený

Plnění v tis. 
Kč

Plnění v %

a b c e f

Tělovýchova a zájmová činnost 10 593,05 7 090,71 66,94%

z toho

Instalace solárního systému - pl. bazén 80,00 0,00 0,00%

Boulder - skatepark 1 500,00 0,00 0,00%

FS - dotace na investice spolek 120,00 120,00 100,00%

Bazén - rekonstrukce filtrace 1 400,00 993,48 70,96%

Bazén - zámky, vstupní modul 150,00 147,91 98,61%

Dětská hřiště v ML - realizace 500,00 473,79 94,76%

Zimní stadion - rolba na úpravu ledu 3 031,05 3 031,05 100,00%

Vybudování parkurového hřiště 50,00 0,00 0,00%

Snížení energ.náročnosti budovy zázemí sport.haly 2 900,00 1 523,95 52,55%

Koupaliště Lido - čistička odp. vod 862,00 800,53 92,87%

Komunální služby a územní rozvoj 23 868,43 11 533,60 4 8,32%

z toho

Dotační projektová příprava 118,43 0,00 0,00%

Park Boheminium - sociální zařízení 3 350,00 3 296,05 98,39%

Park Boheminium - vstup do areálu 1 500,00 0,00 0,00%

Zástavba lokality U Pily PD 500,00 0,00 0,00%

Zástavba lokality Hamrníky PD 300,00 42,35 14,12%

Rekonstrukce pítka - Excelsior 500,00 0,00 0,00%

Průmyslová zóna Hamrníky 12 500,00 5 686,26 45,49%

TDS - inv. dotace na nákup traktoru 2 000,00 1 941,14 97,06%

Nákup pozemků 1 000,00 0,00 0,00%

Územní studie - Nemocnice 450,00 217,80 48,40%

Územní studie - Plochá dráha 550,00 350,00 63,64%

Územní plán města 1 100,00 0,00 0,00%

Komunikace a ve řejné osv ětlení 24 545,60 8 471,06 34,51%

z toho

Příjezdová komunikace na p.p.č. 14/2 300,00 0,00 0,00%

Hlavní tř.- PD k rekonstr. Úš. křiž. - Klas 700,00 28,44 4,06%

Projekty k rekonstrukci komunikací 450,00 0,00 0,00%

Propojovací kom.z ul. Husova k areálu Tesco PD 200,00 36,30 18,15%

Přechod pro chodce Husova ul. 190,00 70,18 36,94%

Přechod pro chodce Lužická ul. 145,00 19,36 13,35%

Okružní křižovatka Černý most 133,00 76,23 57,32%

Radarové měřiče rychlosti 400,00 0,00 0,00%

Vybud.cyklomagistrály M.L. I.etapa cyklopruhy 800,00 356,53 44,57%

Vybud.cyklomagistrály M.L. I.etapa Cristal - Chebs. 100,00 46,00 46,00%

Vybudování chodníku - Skláře 100,00 0,00 0,00%

Sídliště Plzeňská rozšíření park.ploch PD 200,00 0,00 0,00%

Vybudování kočárového stání 105,00 102,85 97,95%

Chodník ul. Na Voře  1 500,00 1 498,49 99,90%

Nákup akcií Parking Centrum 6 000,00 6 000,00 100,00%

Osvětlení přechodu u Dyleně 300,00 46,68 15,56%

Veř. osvětlení ul. U Nemocnice 550,00 0,00 0,00%

Projekty rekonstrukce VO 200,00 0,00 0,00%

Snížení energetické náročnosti VO v ML 72,60 72,60 100,00%

Koncepce rozvoje a obnovy VO v ML 229,90 0,00 0,00%

Rekonstrukce VO datová infrastruktura I. etapa 11 870,10 117,40 0,99%

1



Městský úřad Mariánské Lázně

Čerpání kapitálových výdaj ů dle investi čních akcí 
za leden až prosinec 2018

(v tis. Kč)

Tabulka č. 8

Školství 11 327,75 3 093,95 27,31%

z toho

MŠ Vora - malí, ale společně silní 556,50 528,32 94,94%

MŠ Křižíkova - rekonstrukce fasády 900,00 754,97 83,89%

ZŠ Úšovice - rekonstrukce školních dílen 6 087,82 1 729,08 28,40%

ZŠ Úšovice - výstavba nářaďovny 1 800,00 18,15 1,01%

ZŠ Úšovice - odvlhčení suterénu budovy 1 920,00 0,00 0,00%

ZŠ Úšovice - rekonstrukce školních dílen vybavení 31,23 31,23 100,00%

ZŠ Úšovice - rekonstr.šk. dílen výpočet.technika 32,20 32,20 100,00%

Zachování a obnova kulturních památek 1 745,00 1 270, 93 72,83%

z toho

Dům Chopin - rekonstrukce objektu 845,00 774,40 91,64%

Anglikánská kaple 900,00 496,53 55,17%

Místní správa 21 612,34 14 077,12 65,13%

z toho

Rekonstrukce radnice/nová spr. budova 5 912,00 722,88 12,23%

Radnice města - rek.obj. Chebská 252 1 239,00 640,99 51,73%

Radnice města - rek.obj. Ruská 74 4 071,50 4 034,98 99,10%

Radnice města - rek.obj. Tyršova 648 500,00 86,50 17,30%

Radnice města - rek.obj. Tepelská 752 95,00 93,95 98,89%

Výpočetní technika 170,00 157,30 92,53%

Osobní auto 300,00 279,77 93,26%

Programové vybavení 563,00 557,81 99,08%

IROP - modernizace inf.systémů města ML 6 721,84 5 905,62 87,86%

Nákup eletromobilů - MěÚ, MP 2 040,00 1 597,32 78,30%

Ostatní investi ční akce 14 708,18 3 264,80 22,20%

z toho

Prevence kriminality 50,00 50,00 100,00%

Revitalizace rybníka Velký Knížecí 1 070,18 45,00 4,20%

Rekonstrukce parků 400,00 393,54 98,39%

Dendrologická naučná stezka 171,00 170,36 99,63%

Revitalizace před hotelem Cristal 100,00 83,93 83,93%

Městský dohlížecí kamerový systém - pořízení 2 800,00 0,00 0,00%

Stanoviště odpadních nádob 486,00 485,21 99,84%

Rekonstrukce objektu Hlavní 314 900,00 0,00 0,00%

Taormína - výstavba malometrážních bytů 1 600,00 0,00 0,00%

Vila LIL - rekonstrukce objektu 1 200,00 0,00 0,00%

Orientační systém v lokalitě a okolí ML 848,00 46,00 5,42%

Hasičský záchr. sbor - inv. dotace 225,00 221,95 98,64%

Domov pro seniory a DPS - investiční příspěvek 575,00 448,84 78,06%

Domov pro seniory a DPS - modern. prádelny 1 000,00 0,00 0,00%

Domov pro seniory a DPS - osobní výtah 2 600,00 1 003,00 38,58%

Městské muzeum - rekonstrukce objektu PD 400,00 34,00 8,50%

Nákup auta "Senior taxi v M. Lázních " 283,00 282,97 99,99%

Kapitálové výdaje celkem 108 400,35 48 802,17 45,02%

2


